

Kuopion perusopetukseen perustettavat opettajavirat

Kasvun ja oppimisen lautakunta 19.03.2024 § 21
1975/01.01.00/2024

Valmistelijat / lisätiedot:
perusopetuspäällikkö Taina Vainio, puh. 044 718 4018
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus

apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas

Kasvun ja oppimisen lautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että Kuopion kaupungin perusopetukseen perustetaan seuraavat virat 1.8.2024 alkaen:

Kalevalan koulu
Erityisluokanopettajan virat (2 kpl)

Neulamäen koulu
Perusopetuksen lehtori, opetettavat aineet matematiikka ja fysiikka tai kemia
Perusopetuksen lehtori, opetettavat aineet liikunta ja terveystieto
Perusopetuksen lehtori, opetettava aine englanti. Virka on yhteinen Särkiniemen koulun kanssa.

Minna Canthin koulu
Perusopetuksen lehtori, opetettavat aineet matematiikka, fysiikka ja kemia
Perusopetuksen oppilaanohjaaja, yhteinen virka Hatsalan klassillisen koulun kanssa

Pyörön koulu
Perusopetuksen lehtori, opetettava aine kotitalous.
Perusopetuksen lehtori, opetettavat aineet liikunta ja terveystieto.

Päätös

Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Taina Vainio saapui kokoukseen tämän pykälän alussa klo 17.35.
Annukka Ojala poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn aikana klo 17.43.
Jussi Hakala poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn aikana klo 17.47.
Taina Vainio poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 17.54.

Selostus

Perusopetusasetus määrittelee, että perusopetus järjestetään luokanopettajan antamana opetuksena vuosiluokilla 1–6, eri oppiaineiden antamana aineenopetuksena vuosiluokilla 7 - 9, oppilaanohjaajien antamana oppilaanohjauksena tai erityisopettajan antamana erityisopetuksena. Valtioneuvoston tuntijakoasetukseen perustuva tuntijako määrittelee opetustuntien määrän eri vuosiluokilla. Asetus opetustoimen henkilöiden kelpoisuudesta määrittelee virkojen täyttämistä koskevat kelpoisuudet ja virkaehtosopimus (OVTES) määrittelee viranhaltijan opetusvelvollisuuden sekä palkkauksen.

Perusopetuksen rehtoreiden kanssa on tarkasteltu Kuopion perusopetuksen oppituntien kertymää ja opettajatarvetta. Mikäli määräaikaikaisuudelle ei ole laissa määriteltyjä perusteita, opettaja on otettava virkaan toistaiseksi. Kuopion kaupungin perusopetuksen virat ovat kaupunkikohtaisia, mutta niille

määritellään aina sijoituskoulu. Tarvittaessa virkaan vaadittavia tunteja voittoa täyttää toisen koulun tunneilla.

Oppilasmäärien ja sitä kautta koulun tuntikertymien vähentyessä viranhaltija voidaan myös siirtää kokonaan toiseen kouluun. Viranhaltijan eläköityessä tai irtisanoutuessa viran täytön tarvetta arvioidaan. Mikäli oppilasmäärä on vähentynyt, virka voidaan jättää täyttämättä ja opetus järjestetään tuntiopettajuutena tai muille viranhaltijoille osoitettuina ylitunteina. Tarpeeton virka lakkautetaan.

Perustettavien virkojen määrään vaikuttaa se, että osa nyt perustettavista viroista on tähän saakka hoidettu tuntiopettajuuksina tai ylitunnein. Lisäksi Kuopion alueen kehitysvammaisten lasten määrä ja keskustan alueen koulujen oppilasmäärä on lisääntynyt. B1-kielen lisätunti on lisännyt kielten tunteja, ja tehostetun oppilaanohjauksen vuoksi oppilaanohjaajien työmäärää on tarkasteltu ja yhdenvertaistettu kaupungin tasolla. Virkojen perustaminen ja palkkakustannukset on huomioitu henkilöstösuunnitelmassa ja talousarviossa.

Vaikutusten arviointi

Liitteenä

Liitteet

1975/2024 Vaikutusten ennakoarviointi Perusopetukseen perustettavat opettajavirat